
Na temelju članka 65.a Statuta Grada Buja (“Službene novine Grada Buja-Buie” 

11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 05/18 i 04/21), članka 8. Odluke o postupku davanja u zakup 

javnih površina i iznosu naknade za korištenje javnih površina (“Službene novine Grada 

Buja”, broj 13/23) i Zapisnika od 10.09.2024., KLASA: 363-01/24-01/85, URBROJ:2163-2-

05/02-24-5, Gradonačelnik Grada Buje-Buie, dana  10.09.2024., donosi 
 

ODLUKU 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom prihvaćaju se i predlažu za sklapanje ugovora o zakupu javne 

površine sljedeći ponuditelji: 

 

1. ARTIČOKA d.o.o., Trnsko 46 B, Zagreb, OIB  91193776662, za poziciju Pu 1 

po ponuđenoj naknadi iz ponude, 

2. VESELI UMAGEŽI j.d.o.o., Jedanaesta ulica 14. Murine, Umag, OIB 

431108644552, za poziciju Pu 1-a po ponuđenoj naknadi iz ponude, 

3. Obrt za ugostiteljstvo „Buje“, Trg J.B.Tita 11, Buje, OIB 00042923032, za 

poziciju Pu 2 po ponuđenoj naknadi iz ponude, 

4. SLIVAR INŽENJERING, obrt za konzalting i usluge, vl. Mateo Slivar, 

Jakomići, Švići 30 D, OIB 98553818650, za poziciju Pu3 i Pu6 po ponuđenim 

naknadama iz ponuda, 

5. PELAGIUS NOVIGRAD d.o.o., Candida Travagina 6, Bužinija, Novigrad, OIB 

38031114374, za poziciju Pu4 po ponuđenoj naknadi iz ponude, 

6. MLADEN PRODUKT j.d.o.o., Rajki 39A, Brčići, OIB 38847819498, za poziciju 

Pu 7 po ponuđenoj naknadi iz ponude, 

7. SVANTEVID d.o.o., podružnica Oprtalj, Oprtalj 57, Oprtalj, OIB 

42538644364, za pozicije Pf 3 i Pf6 po ponuđenim naknadama iz ponuda, 

8. D.M.M. - Tim d.o.o., Škrinjari 23A, Umag, OIB 93819657319, za poziciju Pf 4 

po ponuđenoj naknadi iz ponude, 

9. LILI-obrt za trgovinu, vl. Ljiljana Barat, Vinež 26E, OIB 79754187184, za 

poziciju Pf 5 po ponuđenoj naknadi i 

10. INTERNACIONAL, OBRT ZA DJELATNOST ZABAVNIH I TEMATSKIH 

PARKOVA, VL. MARINA KRIŽE, PAZIN, PULIĆI 85 E, za poziciju L1 po 

cijeni dnevne parkirne karte za zauzeta parkirališna mjesta 
 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

KLASA: 363-01/24-01/85 
URBROJ: 2163-2-01-24-6 
Buje-Buie, 10.09.2024. 
 

GRADONAČELNIK 

Fabrizio Vižintin,v.r. 


